
Broj: 00-56/15-68/21 
Podgorica, 25. januar 2016. godine 

Predmet: Obavjestenje o zalbi podnijetoj na sadrzinu Tenderske dokumentacije i Izmjene, 
dopune i pojasnjenja Tenderske dokumentacije 

Ovim putem vas obavjestavamo daje, saglasno clanu 122 Zakona o javnim nabavkama 
(,,Sluzbeni list CG", br. 42/11 i 57/14), dana 25. januara 2016. godine, ulozena zalba na sadrzinu 
Tenderske dokumentacije i lzmjene, dopune i pojasnjenja Tenderske dokumentacije, u postupku 
javne nabavke kancelariiskog. birotehnickog i stampanog materiiala, po partiiama. 

U skladu sa clanom 124 stav 1 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 
42/11 i 57/14), podnijeta zalba prekida sve dalje aktivnosti narucioca, u postupkujavne nabavke, 
do donosenja odluke po zalbi. 

S postovanjern, 


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



